
P7_TA(2013)0308

Vyšetřování prováděné Evropským úřadem pro boj proti podvodům (OLAF) ***II

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 3. července 2013 k postoji Rady v prvním čtení k přijetí 
nařízení Evropského parlamentu a Rady o vyšetřování prováděném Evropským úřadem pro boj proti podvodům 
(OLAF) a o zrušení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1073/1999 a nařízení Rady (Euratom) č. 1074/ 

1999 (17427/1/2012 – C7-0051/2013 – 2006/0084(COD))

(Řádný legislativní postup: druhé čtení)

(2016/C 075/41)

Evropský parlament,

— s ohledem na postoj Rady v prvním čtení (17427/1/2012 – C7-0051/2013),

— s ohledem na stanovisko Účetního dvora ze dne 12. července 2011 (1),

— s ohledem na stanovisko v prvním čtení (2) k návrhu Komise předloženému Evropskému parlamentu a Radě (COM 
(2006)0244),

— s ohledem na pozměněný návrh Komise (COM(2011)0135),

— s ohledem na čl. 294 odst. 7 Smlouvy o fungování Evropské unie,

— s ohledem na článek 72 jednacího řádu,

— s ohledem na doporučení pro druhé čtení dané Rozpočtovým výborem (A7-0225/2013),

1. schvaluje postoj Rady v prvním čtení;

2. schvaluje společné prohlášení Parlamentu, Rady a Komise připojené k tomuto usnesení;

3. bere na vědomí prohlášení Komise, které je přílohou tohoto usnesení;

4. konstatuje, že akt je přijat v souladu s postojem Rady;

5. pověřuje svého předsedu, aby společně s předsedou Rady akt podepsal podle čl. 297 odst. 1 Smlouvy o fungování 
Evropské unie;

6. pověřuje generálního tajemníka, aby akt podepsal poté, co ověří, že všechny postupy byly řádně ukončeny, a aby 
společně s generálním tajemníkem Rady zajistil jeho zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie;

7. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě, Komisi, jakož i vnitrostátním parlamentům. 

PŘÍLOHA K LEGISLATIVNÍMU USNESENÍ

Prohlášení Evropského parlamentu, Rady a Komise

„Vždy, když Evropský parlament, Rada a Komise jmenují nové členy nového dozorčího výboru, měly by rovněž jmenovat 
členy, kteří se ujmou funkce při příští částečné výměně.“

26.2.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 75/279

Středa, 3. července 2013

(1) Úř. věst. C 254, 30.8.2011, s. 1.
(2) Úř. věst. C 16 E, 22.1.2010, s. 201.



Prohlášení Komise

„Komise potvrzuje prohlášení úřadu, že bude vždy jednat v souladu s Protokolem č. 7 o výsadách a imunitách Evropské 
unie a se statutem poslanců Evropského parlamentu při plném respektování svobody a nezávislosti poslanců podle článku 2 
tohoto statutu.“

Prohlášení Komise

„Komise hodlá zachovat stávající pravomoci generálního ředitele Evropského úřadu pro boj proti podvodům, v rámci 
kterých stanoví podmínky a podrobná pravidla pro nábor pracovníků do tohoto úřadu, zejména pokud jde o délku smluv 
a jejich obnovování.“ 

P7_TA(2013)0309

Právní a správní předpisy týkající se subjektů kolektivního investování do převoditelných 
cenných papírů ***I

Pozměňovací návrhy přijaté Evropským parlamentem dne 3. července 2013 k návrhu směrnice Evropského 
parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 2009/65/ES o koordinaci právních a správních předpisů týkajících se 
subjektů kolektivního investování do převoditelných cenných papírů (SKIPCP), pokud jde o činnost depozitářů, 

zásady odměňování a sankce (COM(2012)0350 – C7-0178/2012 – 2012/0168(COD)) (1)

(Řádný legislativní postup: první čtení)

(2016/C 075/42)

Pozměňovací návrh 1 není-li uvedeno jinak

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY EVROPSKÉHO PARLAMENTU (*)

k návrhu Komise 

SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 2013/…/EU,

kterou se mění směrnice 2009/65/ES o koordinaci právních a správních předpisů týkajících se subjektů kolektivního 
investování do převoditelných cenných papírů (SKIPCP), pokud jde o činnost depozitářů, zásady odměňování a sankce

(Text s významem pro EHP)

EVROPSKÝ PARLAMENT A RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, a zejména na čl. 53 odst. 1 této smlouvy,

s ohledem na návrh Evropské komise,

po postoupení návrhu legislativního aktu vnitrostátním parlamentům,

C 75/280 CS Úřední věstník Evropské unie 26.2.2016

Středa, 3. července 2013

(1) Věc byla vrácena příslušnému výboru k opětovnému projednání podle čl. 57 odst.2) druhého pododstavce (A7-0125/2013).
(*) Pozměňovací návrhy: nový text či text nahrazující původní znění je označen tučně a kurzivou; vypuštění textu je označeno 

symbolem ▌.


